
ESTIVELLA ESTIVELLA Domingo, 07 de Abril de 2024

ESTIVELLA ‐ 65 Km

Control de firmas ‐ 09:00

Llamada Corredores ‐ 09:55

Salida ‐ 10:00

ALTITUD

PARCIAL A META TOTAL 36 39 42

126 KM 0 ESTIVELLA en Restaurante ELS PINS Urbano 0,00 0,00 0,00 10:00 10:00 10:00

122 ESTIVELLA por N‐234 N‐234 1,00 69,92 1,00 10:01 10:01 10:01

169 TORRES TORRES por N‐234 N‐234 3,70 66,22 4,70 10:07 10:07 10:06

178 Rotonda ‐ Giro a la derecha por CV‐327 CV‐327 1,10 65,12 5,80 10:09 10:08 10:08

183 ALGIMIA DE ALFARA por CV‐327 CV‐327 0,90 64,22 6,70 10:11 10:10 10:09

183 ALFARA DE LA BARONIA por CV‐327 CV‐327 1,20 63,02 7,90 10:13 10:12 10:11

194 ALGAR DE PALANCIA. Giro a la Izquierda por N‐225A N‐225A 2,20 60,82 10,10 10:16 10:15 10:14

247 Rotonda, primera salida por N‐225 N‐225 1,70 59,12 11,80 10:19 10:18 10:16

269 Rotonda Segunda salida por N‐234 N‐234 1 10 58 02 12 90 10:21 10:19 10:18
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PINEDO

269 Rotonda, Segunda salida por N‐234 N 234 1,10 58,02 12,90 10:21 10:19 10:18

200 Rotonda ‐ Recto por N‐234 N‐234 4,24 53,78 17,14 10:28 10:26 10:24

180 Rotonda ‐ Recto por N‐234 CV‐327 0,78 53,00 17,92 10:29 10:27 10:25

176 TORRES TORRES por N‐234 N‐234 0,98 52,02 18,90 10:31 10:29 10:27

130 ESTIVELLA por N‐234 N‐234 4,00 48,02 22,90 10:38 10:35 10:32

116 ESTIVELLA ‐ RESTAURANTE ELS PINS Urbano 0,60 47,42 23,50 10:39 10:36 10:33

101 Rotonda ‐ Recto por N‐234 N‐234 1,20 46,22 24,70 10:41 10:38 10:35

97 Rotonda ‐ Recto por N‐234 N‐234 1,66 44,56 26,36 10:43 10:40 10:37

95 Rotonda ‐ 3ª Salida hacia GILET Urbano 1,00 43,56 27,36 10:45 10:42 10:39

89 Rotonda ‐ Recto por N‐234 N‐234 0,74 42,82 28,10 10:46 10:43 10:40

87 COMPLEJO TURISTICO LA PINADA N‐234 1,20 41,62 29,30 10:48 10:45 10:41

90 Rotonda ‐ Recto por N‐234 N‐234 0,20 41,42 29,50 10:49 10:45 10:42

80 Giro a la derecha por CV‐324 dirección Petrés CV‐324 0,30 41,12 29,80 10:49 10:45 10:42

63 Rotonda ‐ 2ª Salida por CV‐324 CV‐324 0,80 40,32 30,60 10:51 10:47 10:43

67 Rotonda ‐ 1ª Salida por CV‐324 CV‐324 0,20 40,12 30,80 10:51 10:47 10:44

78 Rotonda ‐ 1ª Salida por CV‐324 CV‐324 0,76 39,36 31,56 10:52 10:48 10:45

36 Rotonda ‐ 2ª Salida por N‐340 N‐340 4,44 34,92 36,00 11:00 10:55 10:51

46 Rotonda ‐ 1ª Salida por CV‐317 CV‐317 2,64 32,28 38,64 11:04 10:59 10:55

17 Rotonda recto por CV‐3175 CV‐3175 3,81 28,47 42,45 11:10 11:05 11:00

17 Giro a la derecha por C. Garbí. CANET DE BERENGUER Urbano 0,16 28,31 42,61 11:11 11:05 11:00

12 CANET DE BERENGUER.Rotonda ‐ 2ª Salida por CV‐3202 CV‐202 0,69 27,62 43,30 11:12 11:06 11:01

9 Rotonda ‐ 1ª Salida por CV‐320 CV‐320 1,90 25,72 45,20 11:15 11:09 11:04p , , ,

13 Rotonda ‐ 1ª Salida por CV‐320 CV‐320 4,60 21,12 49,80 11:23 11:16 11:11

148 Giro Izquierda por Camí Vell de Terol Camino 7,82 13,30 57,62 11:36 11:28 11:22

72 Giro derecha por CV‐324 CV‐324 6,49 6,81 64,11 11:46 11:38 11:31



75 Rotonda ‐ 1º salida por PETRES Urbano 1,41 5,40 65,52 11:49 11:40 11:33

98 Carretera d'Albalat a Petrés Carretera 0,80 4,60 66,32 11:50 11:42 11:34

97 ALBALAT. Giro a la Izquierda por CV‐326 CV‐326 2,90 1,70 69,22 11:55 11:46 11:38

99 Rotonda ‐ 1ª Salida por N‐234 hacia Estivella N‐234 0,50 1,20 69,72 11:56 11:47 11:39

116 META ESTIVELLA en Restaurante ELS PINS Urbano 1,20 0,00 70,92 11:58 11:49 11:41


